
 DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO 1. RADU MĚSTA 
konanou dne 02.11.2022 

 

NÁJEM SLUŽEBNÍHO BYTU – SOKOLOVNA - REVOKACE   
 

                  

Zpracoval odbor HSO – Hana Dvořáková                                                      101.1.2 

 
RM na své schůzi konané dne 19.10.2022 schválila ukončení nájmu bytu č.1, Hlavní 62, Zubří, 
s paní XXXXX, Zubří, Hlavní 62, PSČ 756 54, dohodou ke dni 31.10.2022 a zároveň schválila 
uzavření Smlouvy o nájmu služebního bytu v objektu Sokolovny, Hlavní 459, Zubří, na dobu 
určitou od 01.11.2022 do 31.10.2023. 
Z důvodu nutných oprav bytu v objektu Sokolovny, které byly zjištěny až při jeho předání 
(oprava sprchového koutu, výměna sporáku a digestoře, elektrorevize) není možné 
nastěhování nového nájemce ve schváleném termínu. Přijatá usnesení je potřeba revokovat, 
taktéž usnesení o přidělení bytu č. 1 na ulici Hlavní 62 v Zubří s panem XXXXX 
Nová usnesení na uzavření smluv budou RM předložena až po ukončení výše uvedených 
oprav bytu v Sokolovně  
 
 
Stanovisko: 
Revokace usnesení. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 
RM 1/…   Revokace usnesení RM 100/955 
 Rada města revokuje usnesení RM 100/955 ze dne 19.10.2022. 
 
  T: ihned                   Z: HSO, ST 
 
 
 
RM 1/…   Revokace usnesení RM 100/956 
 Rada města revokuje usnesení RM 100/956 ze dne 19.10.2022. 
 
  T: ihned                   Z: HSO, ST 
 
 
 
RM 1/…   Revokace usnesení RM 100/957 
 Rada města revokuje usnesení RM 100/957 ze dne 19.10.2022. 
 
  T: ihned                   Z: HSO, ST 
 
 
 
 
 
 


